
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do umowy użyczenia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 25a I 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 
z późń. zm.) oraz art. 710 i nast. Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1071 z 
późn. zm.), Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

5 1. Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu do umowy użyczenia nr 535/2025 
z dnia 29 sierpnia 2025 roku zawartej z Gminą Stare Babice, dotyczącej wzięcia w 
użyczenie części budynku o powierzchni użytkowej 192,05 m2 (III kondygnacja) wraz 
z piwnicą, usytuowanego w miejscowości Babice Nowe, gmina Stare Babice, przy ulicy 
Warszawskiej 284, na dz. ew. nr 58, o powierzchni 0,1154 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą numer WAl P10008408615, 
na potrzeby utworzenia Filii Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ożarowie 
Mazowieckim z siedzibą w Babicach Nowych., wprowadzającego zmiany w zakresie 
rozliczania kosztów wywozu nieczystości stałych, którego projekt stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Warszawskiemu Zachodniemu 
i Wicestaroście Warszawskiemu Zachodniemu. 

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego Z „ ho. . go: 
„S 

Starosta: Romuald Reszka............... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski ..... 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Białas .............. 

Ewelina Degowska .................................................. 

Witold Malarowski 



UZASADNIENIE 

W dniu 26 czerwca 2025 roku Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego podjęła 
uchwałę nr VII/88/2025 w sprawie utworzenia Filii Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Ożarowie Mazowieckim z siedzibą w Babicach Nowych wchodzącej 
w skład Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych im. Ireny Sendierowej 
w Błoniu i określającej zakres jej działania. 

W następstwie powyższego w dniu 29 sierpnia 2025 roku Powiat Warszawski 
Zachodni zawarł z Gminą Stare Babice umowę użyczenia, na mocy której Powiat wziął 
w użyczenie od Gminy część budynku o powierzchni użytkowej 192,05 m2 (III 
kondygnacja) wraz z piwnicą, usytuowanego w miejscowości Babice Nowe, gmina 
Stare Babice, przy ulicy Warszawskiej 284, na dz. ew. nr 58, o powierzchni 0,1154 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie prowadzi księgę wieczystą numer 
WA1P/00084086/5, na potrzeby utworzenia Filii Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej w Ożarowie Mazowieckim z siedzibą w Babicach Nowych. 

W dniu 28 listopada 2025 roku Gmina Stare Babice wystąpiła z wnioskiem 
o podpisanie aneksu do umowy użyczenia zawierającego zmiany w 3 umowy 
w zakresie rozliczania kosztów wywozu nieczystości stałych, którego projekt został 
załączony do wniosku. 

Mając na uwadze powyższe wskazać należy, iż wyrażenie przez Zarząd Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego zgody na podpisanie aneksu do umowy użyczenia jest 
niezbędne celem uregulowania kwestii formalnych związanych z prawidłowym 
rozliczaniem kosztów wywozu nieczystości stałych. 

.1, PRZEWODNI Ż 

I 
Ro uald Res 


